CÂMARA DOS DEPUTADOS

COMISSÃO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA, COMUNICAÇÃO E INF ORMÁTICA

SUBSTITUTIVO AO PROJETO DE LEI N° 29/2007
(Apensos os Projetos de Lei n° 70, de 2007, n° 332,  de 2007, e n° 1.908, de

2007)

REQUERIMENTO DE DESTAQUE ________________

Requer, nos termos regimentais, destaque
para votação da Emenda n° 26/2009 (ESB 26),
de minha autoria, apresentada ao Substitutivo do
Relator.

Senhor Presidente,

Requeiro a V.Exa, nos termos do Inciso II do Artigo 161 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, DESTAQUE para votação da Emenda n° 26, de

2009, (ESB 26/2009), apresentada ao Substitutivo ao Projeto de Lei n° 29/2007, que

altera o caput do art. 32.

Sala das Comissões, em 02 de dezembro de 2009.

Deputado Sandes Júnior – PP/GO